

MATEMATİK DÜNYASINDAN...

İ Ç İ N D E K İ L E R

Sıcak bir yaz döneminin ardından **Matematik Dünyası** 'nın yeni sayısı ile sizlere Antalya 'dan "merhaba" demeye hazırlanırken Marmara Bölgemizde meydana gelen depremle sarsıldık. Tüm ulusumuza "geçmiş olsun" diyor, yitirdiklerimize rahmet ve sağ kalanlara da geleceğe dönük direnme gücü ile güzel umutlar diliyoruz.

Karşılaşmış olduğumuz yıkıma hazırlıksız yakalandığımızı ve bu nedenle kayıplarımızın giderek arttığını görmek acımızı büyütüyor.

Sevgili okurlarımız! Ülkemiz bir deprem kuşağı üzerinde bulunuyor ve, ne yazık ki, gelecekte de depremlerle karşılaşmamız olasılığı yüksek görünüyor. Gelebilecek deprem ya da benzeri yıkımlara hazır olmamızın temel koşullarından biri de, toplumda bilimsel düşüncenin yaygınlaşmasıdır. Bu nedenle, bilimsel düşünceyi yaymayı amaçlayan popüler bilim dergilerinin çoğalması ve etkinliklerinin artması için özel çabalar harcamamız gerekmektedir. Deprem ve benzeri yıkımları daha az kayıpla karşılayabilen ülkelerdeki böylesi dergilerin çokluğu, sanırız, bu düşüncemizin bir kanıtıdır.

Sekizinci cildimizin son sayısında, umarız, daha iyi koşullar altında buluşmak dileğiyle Antalya 'dan selam ve sevgiler gönderiyoruz.

Matematik Dünyasından...	1
Üç Analiz Problemi	2
Yusuf Avcı-Kamil Alnıaçık-Nurettin Ergun	
Dairenin Alanına Farklı Bir Bakış	14
Raziye Oruç-Bülent Nuri Özcan	
Bir Üçgenin Elemanları Arasındaki	17
Bazı Eşitlik ve Eşitsizlikler I	
Mehmet Şahin	
En Güzel Önyargı: Matematik Önyargısı	25
Arzu Yılmaz	
Problemler ve Çözümleri	29

MATEMATİK DÜNYASI

Matematik Dünyası

SAHİBİ	:	Türk Matematik Derneği adına Başkan TOSUN TERZİOĞLU
YAYIN KURULU	:	H. İbrahim Karakaş, Timur Karaçay, Doğan Çoker, İlham Aliyev, Fikri Gökdağ, Ünal Ufuktepe
DİZGİ	:	Akdeniz Üniversitesi, Fen-Edebiyat Fakültesi, Matematik Bölümü

Matematik Dünyası, Türk Matematik Derneği tarafından, Matematik Vakfının işbirliği ve UNESCO'nun desteğiyle iki ayda bir yayınlanmaktadır.

Matematik Dünyası'nın, Milli Eğitim Bakanlığı Talim Terbiye Kurulu Başkanlığının 20 Haziran 1991 gün ve 660 YKD. Baş. K.I. Şb. Müd. 5386 sayılı kararı ile okullara tavsiyesi uygun bulunmuştur.

ABONE KOŞULLARI (1999) : Yurtiçi yıllık (1 kişilik) 2.500.000 TL; yurtiçi yıllık (en az 10 kişilik grup için kişi başına) 2.000.000 TL. (Yıllık abone ücretinin "Türk Matematik Derneği" nin "Matematik Dünyası Dergisi" adına açtığı 215511 no'lu Posta Çeki hesabına ya da Türkiye İş Bankası Laleli (İstanbul) Şubesi 1084.304400.334887 no'lu "Matematik Dünyası Dergisi" hesabına yatırılarak, dekontunun bir örneğinin dergi abone adresine gönderilmesi yeterlidir.)

ABONE ADRESİ: Matematik Dünyası, Akdeniz Üniversitesi, Fen-Edebiyat Fakültesi, Matematik Bölümü,
07058-ANTALYA

Tel : 0.242.227.89.00/1116 ; Faks : 0.242.227.89.11 ; E-Posta : mdunyasi@pascal.sci.akdeniz.edu.tr